PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

02.11.2016

№ 3223
	О внесении изменений

в пункт 5.2 раздела 5
приложения 4
к Порядку организации
и проведения торгов
по продаже права
на размещение
нестационарных торговых объектов на территории
города Березники,
утвержденному
постановлением
администрации города

от 24.12.2012 № 2003

В соответствии с решением Березниковской городской Думы              от 31.07.2012 № 370 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории города Березники», постановлением администрации города от 23.06.2016            № 1946 «О создании комиссии по приемке в эксплуатацию нестационарных торговых объектов (киосков и павильонов)                     на территории города Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 5.2 раздела 5 приложения 4 к Порядку организации и проведения торгов по продаже права на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Березники, утвержденному постановлением администрации города от 24.12.2012 № 2003, изменения, дополнив его подпунктом 5.2.4 следующего содержания:

«5.2.4.в течение 30 календарных дней после размещения  нестационарного торгового объекта на территории города Березники направить заявление о приемке в эксплуатацию нестационарного торгового объекта в управление по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города                         для рассмотрения его Комиссией по приемке в эксплуатацию нестационарных торговых объектов (киосков и павильонов)                     на территории города Березники.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]